1

В связи с дополнительным набором и открытием новых групп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 11.03.2020 изменения и утвердить в новой редакции расписание занятий

по программам дополнительного образования студентов и школьников на II семестр

2019/2020 учебного года (Приложение к настоящему приказу).

2. Руководителям отделений Сидоровой Е.В., Тамбовцеву А.А., Плеханову А.М.,

Тузову Д.В., Соколиной Ю.М., Громовой Т.Н., и. о. руководителей отделений Желамской Л.Е.,

Леоновой М.А. обеспечить ознакомление обучающихся и преподавателей с расписанием

занятий по программам дополнительного образования студентов и школьников на II семестр

2019/2020 учебного года.

3. Приказ от 02.03.2020 № 03-02-2/ОД «О внесении изменений в расписание занятий

по программам дополнительного образования на II семестр 2019/2020 учебного года» считать

утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по контролю качества образования Кожепенько А.О.

Директор                   А.С. Печеная

О внесении изменений

в расписание занятий по

программам дополнительного

образования на II семестр

2019/2020 учебного года

03-10-3/ОД10 марта 2020 г

2

Приложение

к приказу от ___.___.2020 № _______

УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБПОУ «26 КАДР»

____________________ А.С. Печеная

«_____» __________________ 2020 г.

Расписание занятий по программам дополнительного образования студентов и школьников ГБПОУ «26 КАДР» обучения на II семестр

2019/2020 учебного года для учебных групп

№

Наименование

объединения и

номер группы

ФИО

педагога/

преподавателя

Номер

подразделения/школы

Адрес

проведения

занятий

Номер

аудитории
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

1 Мини-футбол Деревцов А.А. СП 1
Цимлянская ул.,

д.7 стр.1
318

16.00-
16.45

16.55-

17.40

16.00-
16.45

16.55-

17.40

2
Электродиагностика

автомобиля
Умаров С.Р. СП 1

Цимлянская ул.,

д.7 стр.1
220

16.00-

16.45

16.55-

17.40

16.00-

16.45

16.55-

17.40

3
Мастерская по

металлу
Русов И.И. СП 1

Цимлянская ул.,

д.7 стр.1
107

17.40-

18.25

18.35-
19.20

17.40-

18.25

18.35-
19.20

4
Клуб исторической

реконструкции

«Огненный лис»

Гуляев И.С СП 1
Цимлянская ул.,

д.7 стр.1
205

16.00-

16.45
16.55-

17.40

16.00-

16.45
16.55-

17.40

5 ВПО «Патриот»
Алихаджиев

М.Х.
СП 1

Цимлянская ул.,

д.7 стр.1
408

16.00-

16.45
16.55-

17.40

16.00-

16.45
16.55-

17.40

6 Жестяные работы Миловидов А.С. СП 1
Цимлянская ул.,

д.7 стр.1
227

16.00-
16.45

16.55-

17.40

7 Прогулки по Москве Гуляев И.С. СП 1
Цимлянская ул.,

д.7 стр.1
205

16.00-
16.45

16.55-
17.40

8 Юный автомобилист Акимочкин А.В. СП 1
Цимлянская ул.,

д.7 стр.1
211

16.00-

16.45

16.55-
17.40

03-10-3/ОД10 03

3

№

Наименование

объединения и

номер группы

ФИО

педагога/

преподавателя

Номер

подразделения/школы

Адрес

проведения

занятий

Номер

аудитории
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

9 Турклуб Новожилова О.В. СП 1
Цимлянская ул.,

д.7 стр.1
213

16.00-
16.45

16.55-

17.40

10 Мастерская сварки Яковлев П.П. СП 1
Цимлянская ул.,

д.7 стр.1
107/108

17.40-
18.25

18.35-

19.20
1 п/г

17.40-
18.25

18.35-

19.20
2 п/г

11
Мастерская по

бетонным работам
Великанов А.Л. СП 1

Цимлянская ул.,

д.7 стр.1/Совхозная

ул., д. 2

101а/Мастерская

16.00-

16.45
16.55-

17.40

12
Английский язык в

нашей жизни

Кормилицина

И.В.
СП 1

Цимлянская ул.,

д.7 стр.1,
224

16.00-

16.45
16.55-

17.40

13
Графическое

моделирование в

программе ArchiCAD

Аппарович Т.В. СП 1
Цимлянская ул.,

д.7 стр.1,
304

08.55-
09.40

09.50-

10.35
(нечетная

неделя)

16.00-
16.45

16.55-

17.40
(четная

неделя)

14 Инженерная графика Сапков А.Ю. СП 1
Цимлянская ул.,

д.7 стр.1,
418

08.55-

09.40-
09.50-

10.35

15 Волейбол-26 КАДР Лысенко Ю.Г. СП 2
5-я Кожуховская

ул. д.26 стр.1
сп.зал

16.10-
16.55

17.05-

17.50

16.10-
16.55

17.05-

17.50

16 Архитектурное бюро Беленюк Е.Н. СП 2
5-я Кожуховская

ул. д.26 стр.1
1-508

 16.10-
16.55

17.05-

17.50

16.10-
16.55

17.05-

17.50

17
Моделирование в 3D

max
Чанков Д.А. СП 2

5-я Кожуховская

ул. д.26 стр.1
1-306

16.10-

16.55

17.05-
17.50

18
3D моделирование и

визуальные эффекты

в дизайне интерьера

Дулькин Н.Б. СП 2
5-я Кожуховская

ул. д.26 стр.1
1-307

16.10-

16.55

4

№

Наименование

объединения и

номер группы

ФИО

педагога/

преподавателя

Номер

подразделения/школы

Адрес

проведения

занятий

Номер

аудитории
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

17.05-
17.50

19 Искусство street-art Манасарян А.К. СП 2
5-я Кожуховская

ул. д.26 стр.1
004б

16.10-

16.55
17.05-

17.50

20
Быстрый рисунок

(скетчинг)
Буркова Ю.С. СП 2

5-я Кожуховская

ул. д.26 стр.1
1-208

16.10-

16.55
17.05-

17.50

1 п/г

16.10-

16.55
17.05-

17.50

2 п/г

21
Основы

конструктивного

рисунка

Попов А.Н. СП 2
5-я Кожуховская

ул. д.26 стр.1
1-403

16.10-

16.55

17.05-
17.50

2 п/г

16.10-

16.55

17.05-
17.50

1 п/г

16.10-

16.55

17.05-
17.50

3 п/г

22
Архитектурная

мастерская
Ревуцкий С. СП 2

5-я Кожуховская

ул. д.26 стр.1
2-114

16.10-
16.55

17.05-

17.50
1 п/г

16.10-
16.55

17.05-

17.50
2 п/г

16.10-
16.55

17.05-

17.50
3 п/г

23
Черчение и

архитектурная

графика

Бородина Н. Н. СП 2
5-я Кожуховская

ул. д.26 стр.1
2-106

16.10-

16.55

17.05-
17.50

24
Ворлдскиллс

Архитектура
Ревуцкий С. СП 2

5-я Кожуховская

ул. д.26 стр.1
2-114

16.10-

16.55
17.05-

17.50

25
Основы

академической

живописи

Герасимова Е.В. СП 2
5-я Кожуховская

ул. д.26 стр.1
2-206

16.10-

16.55
17.05-

17.50

26
Декоративное

оформление

интерьера

Герасимова Е.В. СП 2
5-я Кожуховская

ул. д.26 стр.1
2-206

16.10-
16.55

17.05-

17.50

18.00-

18.45

27
Ландшафтный дизайн

и основы сити-

фермерства

Павлова И.А. СП 3
2-я Фрезерная ул.,

д. 8
301

16.00-

16.45
16.55-

17.40

16.00-

16.45
16.55-

17.40

28
Настольный теннис и

силовое многоборье
Хохолькова Л.Ф. СП 3

2-я Фрезерная ул.,

д. 8
сп. зал

16.00-

16.45

16.00-

16.45

29 Турклуб Цыганова Е.В. СП 3
2-я Фрезерная ул.,

д. 8
акт. зал

16.00-

16.45

5

№

Наименование

объединения и

номер группы

ФИО

педагога/

преподавателя

Номер

подразделения/школы

Адрес

проведения

занятий

Номер

аудитории
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

16.55-
17.40

30 Ландшафтный дизайн Коновалова А.И. СП 3
2-я Фрезерная ул.,

д. 8
408

16.00-

16.45
16.55-

17.40

31
Практическая

флористика

Ворсина А.Н.

Князева А.В.
СП 3

2-я Фрезерная ул.,

д. 8

207/

208

16.00-

16.45
16.55-

17.40

32
Туристическая

субкультура
Малыгин А.С. СП 3

2-я Фрезерная ул.,

д. 8
акт.зал.

16.00-
16.45

16.55-

17.40

33 Самбо Редькин И.С. СП 4
Шкулёва ул., д.27

стр. 1
сп. зал

16.00-

16.45

16.00-

16.45

34 Работа с деревом Ткачук М.Г. СП 4
Шкулёва ул., д.27

стр. 1
ст. мастерская

16:00-

16:45
16.55-

17.40

35
Арт-дизайн в

оформлении
Проценко Н.Д. СП 4

ул. Шкулева, д.27

стр.1
509

16.00-

16.45
16.55-

17.40

36
Монтаж

гипсокартонных

конструкций

Котов М.П. СП 4
ул. Шкулева, д.27

стр.1
304

16.00-
16.45

16.55-

17.40

37 Отделочный декор Любанова О.В. СП 4
ул. Шкулева, д.27

стр.1
212

16.00-
16.45

16.55-

17.40

38
Армейский

рукопашный бой
Касьянов И.А. СП 4

ул. Шкулева, д.27

стр.1
сп.зал

16.00-

16.45

16.00-

16.45

16.00-

16.45

39
Техническое

устройство

предприятий

Демченко Е.А. СП 4
ул. Шкулева, д.27

стр.1
507

16.00-

16.45

16.55-

17.40

40
Графический рассказ

(комикс)
Барехова А.М. СП 4

ул. Шкулева, д.27

стр.1
505

16.00-

16.45
16.55-

17.40

41 Макетирование Барехова А.М. СП 4
ул. Шкулева, д.27

стр.1
505

16.00-
16.45

16.55-

17.40

6

№

Наименование

объединения и

номер группы

ФИО

педагога/

преподавателя

Номер

подразделения/школы

Адрес

проведения

занятий

Номер

аудитории
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

42 Игровые виды спорта Тенов А.Б. СП 5
1-я Карачаровская

ул., д.15
сп. зал

16.10-
16.55

17.05-

17.50

16.10-
16.55

17.05-

17.50

43
Основы рисунка и

живописи
Чикринев Н.Д. СП 5

1-я Карачаровская

ул., д.15
405

16.10-
16.55

17.05-

17.50

44 ВПО «Фронт» Любин А.П. СП 5
1-я Карачаровская

ул., д.15
320

16.10-

16.55

17.05-
17.50

45 Маркетри Проничева И.С. СП 5
1-я Карачаровская

ул., д.15
Мастерская

16.10-

16.55

17.05-
17.50

46 Резьба по дереву Проничева И.С. СП 5
1-я Карачаровская

ул., д.15
Мастерская

16.10-

16.55
17.05-

17.50

47 Витражная техника Проничева И.С. СП 5
1-я Карачаровская

ул., д.15
319

16.10-
16.55

17.05-

17.50

48

Основы

экспедиционной

деятельности

3 группа

Фортинский А.Б.

Фортинская У.А.
СП 5

1-я Карачаровская

ул., д.15
211

16.10-

16.55
2 п/г

3-е
воскресенье

10.00-18.00

49

Основы

экспедиционной

деятельности

3 группа

Фортинский А.Б.

Фортинская У.А.
СП 6

Трофимова ул.,

д.27 к.2
107

17.50-

18.35

1п/г

50

Основы

экспедиционной

деятельности

2 группа

Фортинский А.Б.

Фортинская У.А.
СП 6

16.10-
16.55

3-е

воскресенье

10.00-18.00

51

Основы

экспедиционной

деятельности

1 группа

Фортинский А.Б.

Фортинская У.А.
СП 6

16.10-

16.55

2-е
воскресенье

10.00-18.00

52
Мастерская

реставратора

Щербакова Д.С.

Агамирова О.Н.
СП 6

Трофимова ул.,

д.27 к.2
403п.к.

16.15-

17.00
17.10-

17.55

16.15-

17.00
17.10-

17.55

16.15-
17.00

53 Изготовление мебели Путилин И.Н. СП 6
Трофимова ул.,

д.27 к.2
304 п.к.

16.15-
17.00

15.00-
15.45

16.15-
17.00

7

№

Наименование

объединения и

номер группы

ФИО

педагога/

преподавателя

Номер

подразделения/школы

Адрес

проведения

занятий

Номер

аудитории
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

17.10-
17.55

17.10-
17.55

54 Пишем маслом Мясников И.В. СП 6
Трофимова ул.,

д.27 к.2
301 (мастерская)

18.00-

18.45
18.55-

19.40

55 Гитара Власов П.А. СП 6
Трофимова ул.,

д.27 к.2
301

16.10-

16.55
17.05-

17.50

56 Исторический театр Боброва Л.С. СП 6
Трофимова ул.,

д.27 к.2
401

18.00-
18.45

18.55-

19.40

57 Реставрация мебели Маричева Е.В. СП 6
Трофимова ул.,

д.27 к.2

202/201

мастерская п.к.

16.10-
16.55

17.05-
17.50

58 Рисую и копирую Яшин Р.Б. СП 6
Трофимова ул.,

д.27 к.2
401 мастерская

18.00-

18.45

18.55-
19.40

59 Копируем мастеров Яшин Р.Б. СП 6
Трофимова ул.,

д.27 к.2
401 мастерская

18.00-

18.45
18.55-

19.40

18.00-
18.45

60 Спортивные игры Соловьева Т.А. СП 6
Трофимова ул.,

д.27 к.2
сп.зал

16.10-

16.55
17.05-

17.50

61
Фотофиксация и 3d

моделирование в

реставрации

Галайда И.И. СП 6
Трофимова ул.,

д.27 к.2
407п.к.

18.00-
18.45

18.55-

19.40

62 Литературный театр Кирьянова В.С. СП 6
Трофимова ул.,

д.27 к.2
201

16.10-

16.55

16.10-

16.55

63 Предпринимательство Очеретько М.К. СП 7
Красноказарменная

ул., д.10А
акт.зал

16.10-

16.55

17.05-
17.50

16.10-

16.55

17.05-
17.50

64 Скетч зарисовки Ивановская Е.А. СП 7
Красноказарменная

ул., д.10А
415

16.10-

16.55
17.05-

17.50

65 Дизайн брендинга Тимохина С.В. СП 7
Красноказарменная

ул., д.10А
316

16.15-
17.00

17.10-

17.55

8

№

Наименование

объединения и

номер группы

ФИО

педагога/

преподавателя

Номер

подразделения/школы

Адрес

проведения

занятий

Номер

аудитории
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

66 Графический дизайн Тимохина С.В. СП 7
Красноказарменная

ул., д.10А
316

16.15-
17.00

17.10-

17.55

67
Турклуб.

Туристическая

подготовка

Малыгин А.С.

СП 7
Красноказарменная

ул., д.10А
сп.зал

16.10-
16.55

17.05-

17.50
1 п/г

      12.00-

12.45
12.55-

13.40

1 и 2
п/г

СП 8
Подъемная ул.,

д.15
сп. зал

18.10-

18.55
19.05-

19.50

2 п/г

68 Бокс Гребенюк С.П. СП 8
Подъемная ул.,

д.15
сп. зал

17.30-

18.15

17.30-

18.15

17.30-

18.15

69 Волейбол 8СП Якимов А.В. СП 8
Подъемная ул.,

д.15
сп. зал

17.00-

17.45
17.55-

18.40

70
Английский язык в

нашей жизни
Степанова А.А СП 8

Подъемная ул.,

д.15
209

16.20-
17.05

16.20-
17.05

71
Современное

общество
Умяров В.В. СП 8

Подъемная ул.,

д.15
акт.зал

16.10-

16.55

17.05-

17.50

72
Туристическая

субкультура
Умяров В.В. СП 8

Подъемная ул.,

д.15
акт.зал

16.10-

16.55

17.05-
17.50

1 п/г

16.10-

16.55

17.05-
17.50

2 п/г

73
Теория монтажа и

обслуживание

компьютерных сетей

Петрякова Д.А. СП 8
Подъемная ул.,

д.15
313

16.10-
16.55

16.10-

16.55
17.05-

17.50

74
История мировой

литературы
Астахова Т.С. СП 8

Подъемная ул.,

д.15
404

16.10-

16.55

17.05-

17.50

75
Школа современной

лингвистики
Астахова Т.С СП 8

Подъемная ул.,

д.15
404

16.10-
16.55

17.05-
17.50

76
Рисунок, живопись и

макетирование
Випулис Д.А. 9 СП/ШВ

Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
302/303/508

16.30-

17.15

17.25-
18.10

9

№

Наименование

объединения и

номер группы

ФИО

педагога/

преподавателя

Номер

подразделения/школы

Адрес

проведения

занятий

Номер

аудитории
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

77
Художественный

текст
Гандзюк Н.И. 9 СП/ШВ

Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
504/508

16.30-
17.15

17.25-

18.10

78 Драматургия кино Випулис А. 9 СП/ШВ
Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
504

16.30-
17.15

17.25-

18.10

79
Фото-видео

мастерство
Гандзюк Н.И. 9 СП/ШВ

Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
302/303/508

16.30-

17.15

17.25-
18.10

80
Основы

медиаграмотности
Михайлова А.Н. 9 СП/ШВ

Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
107/108

16.30-

17.15

17.25-
18.10

81
Музыкально-

драматическое

искусство

Куликов П.В. ШВ
Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
501

16.30-

17.15
17.25-

18.10

82
За страницами

учебника математики

(11)

Асадуллаева Т.В. ШВ
Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
303

08.30-
09.15

08.30-
09.15

83
За страницами

учебника математики

(9)

Асадуллаева Т.В. ШВ
Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
301

08.30-

09.15

08.30-

09.15

84
За страницами

учебника русский

язык (11)

Минина И.В. ШВ
Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
303

08.30-

09.15

08.30-

09.15

85
За страницами

учебника русский

язык (9)

Минина И.В. ШВ
Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
301

08.30-

09.15

08.30-

09.15

86 Мир вокруг нас Малиночка И.А. ШВ
Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
301

15.30-

16.15

16.25-

17.10

87 Волейбол-9 Гуськова Н.М. СП 9
Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
сп.зал

16.30-

17.15

17.25-
18.10

88 Мир нефти Гулиёв А.В. СП 9
Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
102/209/308/507

16.30-

17.15
17.25-

18.10

89
Химия вокруг нас

(группа 1.1.)
Казымова Г.В. СП 9

Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
102/209/507

16.30-

17.15

10

№

Наименование

объединения и

номер группы

ФИО

педагога/

преподавателя

Номер

подразделения/школы

Адрес

проведения

занятий

Номер

аудитории
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС

17.25-
18.10

90
Химия вокруг нас

(группа 1.2.)
Казымова Г.В. СП 9

Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
102/209/507

16.30-

17.15
17.25-

18.10

91 Химия вокруг нас 2 Казымова Г.В. СП 9
Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
102/209/507

16.30-

17.15
17.25-

18.10

92 Микробиология Вербицкая Т.И. СП 9
Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
102/311

16.30-
17.15

17.25-

18.10

93 Геометрия и черчение Брахнина Л.В. СП 9
Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
107

16.30-
17.15

17.25-
18.10

94
Трехмерное

моделирование 1

Абулхаирова

Е.О.
СП 9

Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
405

16.30-

17.15

17.25-
18.10

2 п/г

16.30-

17.15

17.25-
18.10

1 п/г

95
Трехмерное

моделирование 2

Абулхаирова

Е.О.
СП 9

Шоссе Энтузиастов

д.19, стр. 2
405

16.30-
17.15

17.25-

18.10

96
Экономика и

экономия
Бирюков А.М. СП 10

Севастопольский

проспект, д.5А
44

16:00-

16:45

16:00-

16:45

97
Черчение в

архитектуре
Ермакова Ю.И. СП 10

Севастопольский

проспект, д.5А
42

16:00-

16:35

16.45-
17.20

98 Основы живописи Юришан Г.М. СП 10
Севастопольский

проспект, д.5А
41, 50

16:00-

16:45
16.55-

17.40

99 Киберобразование Зяблов Е.И. СП 10
Севастопольский

проспект, д.5А
7/20/26

16.00-

16.45
16.55-

17.40

100

Технологии

виртуальной и

дополненной

реальности

Уральский Д.С. СП 14
Новоостаповская

ул., д. 10, стр.1
103

17.00-

17.45

17.55-

18.40